

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883,610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3.
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25M109805226
Codul tipului 380
Data emiterii 2025-05-27
Data scadenta 2025-06-26
Moneda facturii RON
Perioada 2024-01-01 - 2025-04-30
Data de exigibilitate 2025-05-27

CUMPARATOR

Nume COLEGIUL ECONOMIC NICOLAE KRETZULESCU
Nr. inregistrare 4316724
Strada Hristo Bolev 17
Oras SECTOR3
Cod 030233
Regiune RO-B
Tara RO



TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3695.08	3695.08	4397.15				
TOTAL PLATA	4397.15					

TOTAL TVA 702.07 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriai	des	Cota TVA	19
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivul/motivul scutirii
3695.08	702.07			

Linia Nume articol/Descriere articol

1	Energie Electrica Activa	Tara	Pretul net al	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate	UM	Cota	Valoare neta
2	Energie Electrica Reactiva	provenient	articolului		facturata				
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5	Identificatorul		0.84	RON	4275.00	KWH	19.00	3603.45	4275
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5	Identificatorul	STI	0.15	RON	609.00	C/79	19.00	91.63	122,15

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO207REZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: 256109/25.11.2014/
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-05-27 : 10935.10
Cod client: C10895985 / Cod plata: 108649244 / ID Factura: 92800025136
Descopera cel mai apropiat magazin: https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Formular contact: https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Interval transmitere index autocitit: 22.05.2025-31.05.2025

Interval citire index contor REȚELE ELECTRICE ROMANIA S.A.: 01.06.2025 - 30.06.2025

Telefon deranjamente REȚELE ELECTRICE ROMANIA S.A.: 0800 070 888

Pretul final facturat este compus din "total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.

In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat alerent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.

Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

NE2/27.05.2025/BL 200003

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883,610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Sira Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-8
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25M109808289
Codul tipului 380
Data emiterii 2025-05-27
Data scadenta 2025-06-11
Moneda facturii RON
Perioada 2024-01-01 - 2025-04-30

CUMPARATOR

Nume COLEGIUL ECONOMIC NICOLAE KRETZULESCU
Nr. inregistrare 4316724
Strada Hristo Bolev 17
Oras SECTOR3
Cod 030233
Regiune RO-8
Tara RO



Data de exigibilitate 2025-05-27

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9523.53	9523.53	11329.65				
TOTAL PLATA	11329.65					

TOTAL TVA 1806.12 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	des	Cota TVA	19
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivulMotivul scutirii
9505.91	1806.12		
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivulMotivul scutirii
17.62	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		0.84	RON		11284.00	KWH	19.00	9493.30
2	Energie Electrica Reactiva		0.15	RON		86.00	C79	19.00	12.61
3	Total Dobanzi Penalizatoare		17.62	RON		1.00	H87	0.00	17.62
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5								
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5								
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5								
	Identificatorul								
	Identificatorul								
	Identificatorul								
	STI								
	STI								
	STI								

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

ZZZ

Nr. cont de plata

RO20TREZ7005069XXX001842

Nota:

Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: 5267/NK/01.07.2023/

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-05-27 : 11329.65

Cod client: C10895985 / Cod plata: 315350160 / ID Factura: 80000001331

Descoopera cel mai apropiat magazin: https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact

Program Call-Center: L-V 08-20

Tелефон Call-Center: 021 99177 (apel cu tarif normal)

Formular contact: https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online

Tелефон index autoclit: 0600 07 07 01

Interval transmitere index autoclit: 22.05.2025-31.05.2025

Interval ctre index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A.: maxim 6 luni

ME2/24.05.2025 BL 20.01.03

VANZATOR

Directia Generala de Sanunitate Sector 3

RO eFactura

CUMPARATOR

NUME Colegiul Economic „Nicolae Kretzulescu”

Nr. Inregistrare 4316724

Strada HRISTO BOTEV, Nr. 17, Sector 3, Judet BUCURESTI

Oraș SECTOR3

Cod RO-B

Regiune RO

Tara RO

Nr. factura DGS25M26800

Codul tipului 380

Data emiterii 2025-05-14

Data scadenta 2025-05-29

Moneda facturii RON

NUME VANZATOR
Nr. Inregistrare
Identificatorul TVA
Strada
Oraș
Cod
Regiune
Tara

RO40641101

Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3, Bl. Camera 1, Bucuresti

SECTOR3

RO-B

RO

RO

COLEGIUL ECONOMIC „NICOLAE KRETZULESCU”	
INTRARE	Nr. 1699
IESIRE	Nr. 1699
Ziua 14	Luna 05
Anul 2025	

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1992.35	1992.35	2370.89				
TOTAL PLATA	2370.89					

TOTAL TVA 378.54 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei des

Cota TVA 19.00

Baza de calcul

Valoare TVA

Codul

motivulMotivul scutirii

1992.35

378.54

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
0	Col. si tr. deseu mun., ctr. 5956/23-05-2019, STR. HRISTO BOTEV, Nr. 17, Aprilie - 2025		281.04	RON		3.108	NT	19.00	873.47
1	Depozitare deseur., ctr. 5956/23-05-2019, STR. HRISTO BOTEV, Nr. 17, Aprilie - 2025		200.00	RON		3.108	NT	19.00	621.60
2	Contr. pl. ec. circ., ctr. 5956/23-05-2019, STR. HRISTO BOTEV, Nr. 17, Aprilie - 2025		160.00	RON		3.108	NT	19.00	497.28

1039.47
199.45
597.95

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO33TREZ703502205X020772

Numele contului de Trezorerie Sector 3

NE 2/14.05.2025 BL 20.01.04

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Turan nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB250693915
Codul tipului 380
Data emitere 2025-06-10
Data scadenta 2025-06-25
Moneda facturii RON
Perioada 2025-05-08
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE KRETZULESCU"
Nr. inregistrare 4316724
Identificator 4316724
Strada BD. BOTEV HRISTO nr.17
Oras SECTOR3
Cod 030233
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE			
4732.64	4732.64	5149.52							
TOTAL PLATA	5149.52								
TOTAL TVA	416.88 RON								
Detalierea TVA									
Codul categoriei	des	Cota TVA	09						
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii					
4631.97	416.88								
Codul categoriei	des	Cota TVA	0						
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii					
100.67	0.0	VATEX-EU-O							
Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.16	RON	1.0	421.0	MTQ	9	2593.36
2	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		3.24	RON	1.0	421.0	MTQ	9	1364.04
3	Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.24	RON	1.0	208.2	MTQ	9	674.57
4	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		56.63	RON	1.0		C62	0	56.63
5	TMAU Faza 1		44.04	RON	1.0		C62	0	44.04
	TMAU Faza 2								
	TMAU Faza 2								

Perioada de facturare pentru linia 1 : 2025-05-08 - 2025-06-06

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: BD. BOTEV HRISTO nr. 17 BUCURESTI 030233#Contract:ANB3231345/06.11.2023

Perioada de facturare pentru linia 2 : 2025-05-08 - 2025-06-06

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: BD. BOTEV HRISTO nr. 17 BUCURESTI 030233#Contract:ANB3231345/06.11.2023

Perioada de facturare pentru linia 3 : 2025-05-08 - 2025-06-06

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: BD. BOTEV HRISTO nr. 17 BUCURESTI 030233#Contract:ANB3231345/06.11.2023

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. Inregistrare J1994012278401
Informatiile juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei
Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716
Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 13934712
Codul tipului 380
Data emiterii 2025-06-04
Data scadenta 2025-07-04
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume COLEGIUL ECONOMIC NICOLAE KRETZULESCU
Nr. inregistrare 4316724
Denumire COLEGIUL ECONOMIC NICOLAE KRETZULESCU
Identificat 1281909
Identificator 4316724
Strada Boulevard Hristo Bolev, Nr. 17, Bl. Corp A
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET		VALOARE TOTALA fara TVA		VALOARE TOTALA cu TVA		TOTAL DEDUCERI		TOTAL TAXE SUPLEMENTARE		SUMA PLATITA		VALOARE DE ROTUNJIRE	
1800.00		1800.00		2142.00									
TOTAL PLATA		2142.00											
TOTAL TVA		342.00 RON											
Detalierea TVA													
Codul	categoriai	des	Cota TVA	19.00									
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivulMotivul scutirii								
1800.00			342.00										
Linia	Nume articol/Descriere articol			Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta		
1.1	Ab. Internet, mentenanța, servicii accesorii si asociate cf. 1541 din 17.04.2025 af. 01.05.2025 - 31.05.2025				725.000000	RON	2.00		MON	19.00	1450.00		
2.1	Ubiquiti AP - Unifi UAP-AC-PRO - cf. 1541 din 17.04.2025 af. 01.05.2025 - 31.05.2025				25.000000	RON	14.00		MON	19.00	350.00		
Perioada de facturare pentru linia 1.1: 2025-05-01 - 2025-05-05													
Cod CPV articol pentru linia 1.1 : 64200000-8				Identificatorul	STI		Identificatorul versiunii		2022				
Perioada de facturare pentru linia 2.1: 2025-05-01 - 2025-05-05													
Cod CPV articol pentru linia 2.1 : 64200000-8				Identificatorul	STI		Identificatorul versiunii		2022				
Instructiuni de plata													
Codul tipului de instrument de				42									
Nr. cont de plata				RO12TREZ7005069XXX001016									
Instructiuni de plata													
Codul tipului de instrument de				42									
Nr. cont de plata				RO51INGB0001000000018827									
Instructiuni de plata													
Codul tipului de instrument de				42									
Nr. cont de plata				RO64CITIXRCS000001281909									
Termeni de plata				30 zile									
Nota:													
Nr. contract				Cod Client : 1281909									
				1541									



Digi Romania S.A.

Sector 5, București

Str. Dr. Stăncovici nr. 75,

Telefon informații: 031 400 6500

Nr. ord. ORC: J1994012278401

C.I.F.: RO5888716

Capital social subscris și vărsat: 38.594.163 lei

Cont trezorerie: RO12TRZ7005069XXX001016

Cont IBAN: RO64 CITI XRC5 0000 0128 1909

Factură seria și nr.: FDC25 / 13901660

Data:

06.05.2025

Perioada facturată: 01.05.2025 - 31.05.2025

Ultima zi de plată: 05.06.2025

Produse și servicii Digi

ABONAMENTE SI TRAFIC SUPLEMENTAR			
1.1	Ab. Cablu TV, mentenanță, servicii accesorii și asociate cf. 1541 din 17.04.2025 af. 01.05.2025 - 31.05.2025	1	26,00
1.2	Ab. Internet, mentenanță, servicii accesorii și asociate cf. 1541 din 17.04.2025 af. 01.05.2025 - 31.05.2025	1	89,25
Factura curentă:			
Cent.	Valoare	Cota TVA (%)	TVA
	(lei)		(lei)
	96,85		18,40
	75,00	19	14,25
	96,85		115,25
			Total

COLEGIUL ECONOMIC NICOLAE KRETZULESCU

Bulevard Hristo Botev, Nr. 17, Bl. Corp A,

Sector. 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Cod client: 1281909

C.I.F.: 4316724

01281909139016600011525245



Informații pentru plata facturii

Cod client:

1281909

Număr factură:

13901660

Ultima zi de plată:

05.06.2025

Modalități gratuite de plată a facturii

• Prin intermediul rețelei de Multifuncționale de numerar Non-Stop Banking a Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și a UniCredit Bank - obligatoriu cu factură;

• La casierie Digi, în numerar sau cu cardul - precizând minim cod client;

• Online pe site-ul Digi.ro - precizând cod client și număr factură sau număr telefon;

• La punctele de plată;

• PayPoint - cu factură sau precizând cod client;

• StarPay și "un-doi Centru de plată" (Mobile Distribution) - obligatoriu cu factură;

• Westaco Express (OMV & Petrom) - obligatoriu cu factură;

• La ghișeele Alpha Bank, Bancii Transilvania (BT), BRD - Grupa Societăți Generale, CEC Bank, CreditCoop și UniCredit Bank (BT), BRD - Grupa Societăți Generale, CEC Bank, CitiBank, Citibank, Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând cod client și număr factură;

• Prin servicii:

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

• Prin serviciul de Direct Debit al Alpha Bank, Bancii Comerciale Române (BCR), Raiffeisen Bank și UniCredit Bank - precizând minim cod client;

RO eFactura

VANZATOR
Nume SMART EDUTECH S.R.L.
Nr. inregistrare JA03/5/2023
Informatii juridice
Denumire SMART EDUTECH S.R.L.
Identificator 47395926
Identificatorul TVA RO47395926
Strada str. Popa Soare, nr. 69, etaj 1, camera 2
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Nr. factura 24EDU3559
Codul tipului 380
Data emiterii 2025-06-15
Data scadenta 2025-07-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE KRETZULESCU"
Nr. inregistrare 4316724
Denumire COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE KRETZULESCU"
Identificator 4316724
Identificatorul 4316724
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, BLD. HRISTO BOTEV, NR.17
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
E-mail n.kretzulescu@s3.ismb.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1023.00	1023.00	1217.37				
TOTAL PLATA	1217.37					

TOTAL TVA 194.37 RON
Detalierea TVA

Codul categoriei	des	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivul/Motivul scutirii
1023.00	194.37		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICIUL UTILIZARE 24 EDU		1023.0000	RON	1.000	H87	19.00	1023.00	

Conform contract nr. 331 din 25.07.2024, Servicii aferente lunii Iunie
Identificator vanzator articol pentru linia 1 001

Instructiuni de plata
Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO50TREZ7025069XXX024167
Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO49BACX0000002439612000
Numele contului de UNICREDIT BANK SA
Nota: Conform contract nr. 331 din 25.07.2024
Nr. contract 331/25.07.2024

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

Adresa

ALEXE.ALEXANDRA.QSS@GMAIL.COM

Persoana de contact

Alexandria TUDORICA

Telefon

0745573303

E-mail

ALEXE.ALEXANDRA.QSS@GMAIL.COM

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
132.00	132.00	157.08	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	157.08					

TOTAL TVA

25.08 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	des	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motiuluiMotiul scutirii	
132.00	25.08			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneada	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoarea neta
1	Verificare lunara stingatoare conform contract - MAI 2025		4.00	RON	1	33.0000	H67	19.00	132.00
Contract nr. 1547 din 14.04.2025									
Cod CPV articol pentru linia 1 : 35111300-8									
Identificatorul STI									
Instructiuni de plata									
Codul tipului de instrument de 42									
Aviz de plata QSS nr. 14872									
Nr. cont de plata RO18TREZ7045069XXX012882									
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON									
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORBU									
Instructiuni de plata									
Codul tipului de instrument de 42									
Aviz de plata QSS nr. 14872									
Nr. cont de plata RO95BTRLRONCRT0402129101									
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON									
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22									
Nota: TVA LA INCASARE									

VANZATOR

Nume
N. Inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

QUALITY SAFETY SERVICES SRL
J40/2607/2013
Capital social: 200 lei
RO31294267
Municipiul Bucuresti, Str. Almasu Mare, Nr. 4, Bl. 11, Sc. 3, Et. 3, Ap. 56, Sector 4

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

Adresa
Persoana de contact
Telefon
E-mail

ALEXE.ALEXANDRA.QSS@GMAIL.COM
Alexandra TUDORICA
0745573303
ALEXE.ALEXANDRA.QSS@GMAIL.COM

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului

QSS nr. 14871
380

Data emiterii
Data scadenta
Moneda facturii

2025-06-11
2025-07-11
RON

CUMPARATOR

Nume
N. Inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE KRETZULESCU"
4316724
Bld. Hristo Bolev, Nr.17
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
446.88	446.88	531.79	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	531.79					

TOTAL TVA 84.91 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	des	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
446.88	84.91			

Linia Nume articol/Descriere articol

Tara
provenient

Prețul net al
articolului

Moneda

Capacitate de baza
facturata

UM

Cota
TVA

Valoare neta

1 Contract nr. 1548 din 17.04.2025

Cod CPV articol pentru linia 1 : 71317000-3

Identificatorul

STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

Aviz de plata

Nr. cont de plata

Numele contului de

Identificatorul furnizorului de servicii de

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

Aviz de plata

Nr. cont de plata

Numele contului de

Identificatorul furnizorului de servicii de

Nota:

TVA LA INCASARE

VANZATOR

Nume FLAX COMPUTERS S.R.L.

Nr. Inregistrare J151206/2002

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO14639030

Strada CALEA DOMNEASCA 345

Oras TARGOVISTE

Cod

Regiun RO-DB

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FLXCORP000018687

Codul tipului 380

Data emiterii 2025-06-03

Data scadenta 2025-06-03

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE KRETZULESCU"

Nr. Inregistrare 4316724

Strada Bld. Hristo Botev 17

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Moneda contabilizare RON

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20499.16	20499.16	24394.00				
TOTAL PLATA	24394.00					

TOTAL TVA 3894.84 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	des	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivulMotivul scutirii	
20499.16	3894.84			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoarea neta
1	Laptop ASUS Vivobook 15 X1502VA-BC548, Intel Core i7-13620H, 15.6 inch, RAM 32GB, SSD 1TB, Intel UHD		3402.5200	RON	4	H87	19.00	13610.08	
2	Laptop Lenovo IdeaPad Slim 5 14IRH10, Intel Core i7-13620H, 14 inch, RAM 32 GB, SSD 1 TB, Intel UHD		3444.5400	RON	2	H87	19.00	6689.08	

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

Nr. cont de plata RO56INGB0000999904841949

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

Nr. cont de plata RO89TREZ2715069XXX000717

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-06-03

Adresa livrare

Strada Bld. Hristo Botev 17

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO